



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 517/2021/W

Wrocław dn. 12 lutego 2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **usługę wykonania wyceny spółek, nr sprawy PO.2721.9.2021.**

Pytanie 1:

Jeden z Klientów ma dość nietypowe podejście, a mianowicie, jak najbardziej otrzymamy taki list referencyjny, ale nie takie ogólne, ale skierowane, zatytułowane bezpośrednio do Państwa. Proszę o informację, czy mogę przekazać nazwę Państwa jednostki, aby taki list mógł zostać przygotowany?

Odpowiedź 1:

Zamawiający zgadza się na podanie nazwy, firmie wystawiającej referencje.

Pytanie 2:

Jednocześnie chciałabym prosić o wydłużenie terminu składania ofert, przede wszystkim ze względu właśnie na możliwość pozyskania wymaganych referencji. Choć do 17 lutego 2021 ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zgadza się na wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 17 lutego 2021 r. włącznie.

Pytanie 3:

Czy oświadczenie o zachowaniu bezstronności i obiektywizmu powinno zostać podpisane przez wszystkie osoby uczestniczące w procesie wyceny ? Czy jako Spółka Attuario - co potwierdzi brak bezstronności spółki jako całości wraz z wszystkimi pracownikami ?

Odpowiedź 3:

Oświadczenie powinny podpisać osoby uczestniczące w procedurze wyceny, a nie sama spółka. Zamawiający dokonał aktualizacji zapisów w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 4:

I muszę się upewnić, proszę o potwierdzenie - do podpisania jest w przypadku wyboru naszej oferty ? Na tę chwilę, przy składaniu oferty nie trzeba załączać ?

Strona 1 z 2



Łukasiewicz

PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że konieczność podpisania oświadczenia o zachowaniu bezstronności i obiektywizmu nastąpi po wyborze oferty i podaniu danych spółek, których wyceny należy dokonać. Zamawiający dokonał aktualizacji zapisów w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 5:

W odniesieniu do zapisu:

"Czas wykonania usługi to maksymalnie 60 dni kalendarzowych, przy czym wycena spółki wskazanej jako pierwszej w kolejności przez Zamawiającego to 15 dni kalendarzowych od podpisania umowy na realizację usługi." Z doświadczenia wiemy, że 15 dni kalendarzowych od podpisania umowy nie wystarcza na stworzenie rzetelnej wersji wyceny. Potrzebujemy czas na zgromadzenie danych, na konsultacje z Państwem oraz dopracowanie raportu. W drafcie umowy jest zapisane, że Wykonawca ma 2 dni na przygotowanie zakresu danych, a Strona Ujawniająca ma 7 dni kalendarzowych na dostarczenie danych. Na wycenę pozostaje 6 dni kalendarzowych. Dlatego w ofercie zapisaliśmy termin, który według nas jest wystarczający, tj.: 15 dni roboczych od podpisania umowy i dostarczenia wszystkich niezbędnych danych do wyceny, w szczególności historyczne dane finansowe, prognozy/budżet na najbliższy rok lub najbliższe lata, wykaz umów mających wpływ na przychody/koszty przyszłych okresów.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zgadza się na wydłużenia terminu do 15 dni roboczych odpowiednie aktualizacje zostały naniesione na wzór umowy oraz OPZ.

Pytanie 6:

W odniesieniu do zapisu: "Na życzenie Wykonawcy, Zamawiający może – na potrzeby przygotowania oferty przez Wykonawcę – udostępnić zanonimizowane sprawozdania finansowe oraz umowy inwestycyjne spółek."

Prosimy o przesłanie zanonimizowanych sprawozdań finansowych oraz umów inwestycyjnych spółek."

Odpowiedź 6:

Zamawiający udostępni zanonimizowane sprawozdania finansowe oraz umowy inwestycyjne spółek niezwłocznie po przygotowaniu.

Podpis

Strona 2 z 2